

Obec Nebovidy
obecní úřad
Nebovidy 78, Moravany u Brna

tel/fax: 547 244 274

E-mail: obec@nebovidyubrna.cz

Č.j.: NEB 031/2018

V Nebovidech 16.1.2018

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti ze dne 11.1.2018 Vám sdělujeme následující:

- 1) Nájemce podnikatel Jiří Janíček, IČ 10556702, se sídlem Nebovidy 56, 664 48 Moravany má pronajatou část pozemku parc. č. 16/3 v katastrálním území Nebovidy u Brna. Jedná se o výměru 240m² a je pronajata od 1.7.2015 na dobu neurčitou.
- 2) Účelem nájmu je umožnit nájemci užívání pozemku k odkládání prázdných kontejnerů při výkonu jeho povolání, jehož předmětem je silniční motorová doprava.


Milan Mojžíš
starosta

